Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 25 - 1500m FS weiblich und mannlich
Siegerehrung WK 25 und WK 26 (4 x 100m FS) wahrend WK 27 (1500m FS)

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Erfurt, 17.01.2020

Schwimmer(in

Luca Pfannenschmidt (M)

Marek Leipold (M)
Jonas Rose (M)

Emily Hempler (W)
Ninette Rattke (W)

Schwimmer(in

Leonie Kaiser (W)
Fynn Hannemann (M)
Liv Malsch (W)
Christin Schaller (W)
Scarlett Wolf (W)
Nelly Schimack (W)
Luca Tammler (M)
Florian Starke (M)

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Ja. Verein
2007 TC submarin Pélneck
2006 Tauchsportclub Erfurt e.V.
1998 TSG TU limenau 56 e.V.
2007 TC fez Berlin
2005 TC submarin P6neck
Ja. Verein
2007 TC submarin Pélneck
2008 Tauchsportclub Erfurt e.V.
2007 TSC Filmstadt Babelsberg
1992 TC Nautilus Mitterteich
2006 TC submarin Pélneck
2007 TC submarin Pé3neck
2003 SG Finswimming Jena
2007 TC submarin Pélneck

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

18:59,90
16:57,20
14:21,44
16:30,00
17:59,14

00:00,00
00:00,00
20:19,19
19:25,73
20:06,89
20:20,59
00:00,00
00:00,00
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