

**Wettkampf 25 - 1500m FS weiblich und männlich**

Siegerehrung WK 25 und WK 26 (4 x 100m FS) während WK 27 (1500m FS)

**Lauf 1/2**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1				
Bahn 2	Luca Pfannenschmidt (M)	2007	TC submarin Pößneck	18:59,90
Bahn 3	Marek Leipold (M)	2006	Tauchsportclub Erfurt e.V.	16:57,20
Bahn 4	Jonas Rose (M)	1998	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	14:21,44
Bahn 5	Emily Hempler (W)	2007	TC fez Berlin	16:30,00
Bahn 6	Ninette Rattke (W)	2005	TC submarin Pößneck	17:59,14
Bahn 7				
Bahn 8				

**Lauf 2/2**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1	Leonie Kaiser (W)	2007	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 2	Fynn Hannemann (M)	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:00,00
Bahn 3	Liv Malsch (W)	2007	TSC Filmstadt Babelsberg	20:19,19
Bahn 4	Christin Schaller (W)	1992	TC Nautilus Mitterteich	19:25,73
Bahn 5	Scarlett Wolf (W)	2006	TC submarin Pößneck	20:06,89
Bahn 6	Nelly Schimack (W)	2007	TC submarin Pößneck	20:20,59
Bahn 7	Luca Tümmler (M)	2003	SG Finswimming Jena	00:00,00
Bahn 8	Florian Starke (M)	2007	TC submarin Pößneck	00:00,00